CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

Rua 24 de Janeiro, nº 53 – Bairro Seis de Agosto – Rio Branco-AC – CEP: 69.905-596

Fone: (68) 3302-7231          E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO  -

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE TORNA PÚBLICO QUE FARÁ

REALIZAR LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL NO SISTEMA DE

REGISTRO DE PREÇOS, DO TIPO MENOR VALOR UNITÁRIO DO SERVIÇO DE

AGENCIAMENTO DE VIAGENS, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS.

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 46.911/2019

OBJETO:  Registro de Preços para contratação de empresa especializada para o fornecimento de

serviço de agenciamento de viagens em níveis regional e nacional em vôos regulares sob demanda.

ABERTURA:  09 de janeiro de 2020.

HORÁRIO:  09:00 horas

LOCAL:  Sala de Licitações da Câmara Municipal, Rua 24 de Janeiro, nº. 53 – Bairro Seis de

Agosto.

 O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site

desta Instituição: http://www.riobranco.ac.leg.br, ou solicitações através do E-mail:

cpl@riobranco.ac.leg.br ou em seu Departamento de Licitações, mediante

apresentação de Pen-Drive, no período de 27/12/19 a 08/01/20, das 8:30 às 12:00.

Rio Branco – Acre, 26 de dezembro de 2019.

MANOEL FERREIRA NETO

Pregoeiro/CMRB

Portaria 062/2019

http://www.riobranco.ac.leg.br/
mailto:cpl@riobranco.ac.leg.br